

# Sly Music Holding ApS

Gothersgade 154, 5. tv., 1123 København K

CVR-nr. 41 47 40 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2022.

---

Sylvester Willy Sivertsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sly Music Holding ApS Gothersgade 154, 5. tv. 1123 København K
	CVR-nr.: 41 47 40 92
	Stiftet: 26. juni 2020
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sylvester Willy Sivertsen, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	Sly Music ApS, København Sly Productions ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og drive generel investeringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.164.782 mod 685.642 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.375</b>	<b>-1.423</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.178.635	686.758
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.338</u>	<u>-23</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.161.922</b>	<b>685.312</b>
2 Skat af årets resultat	<u>2.860</u>	<u>330</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.164.782</u></b>	<b><u>685.642</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.115.393	0
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	629.142
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.811</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.164.782</u></b>	<b><u>685.642</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.450.753	982.118
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.450.753	982.118
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.450.753</b>	<b>982.118</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	74.309	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.882	330
Tilgodehavender i alt	77.191	330
Likvide beholdninger	562.786	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>639.977</b>	<b>330</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.090.730</b>	<b>982.448</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.115.393	0
Overført resultat	876.691	884.502
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.089.284</b>	<b>981.002</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	21
Anden gæld	1.446	1.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.446	1.446
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.446</b>	<b>1.446</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.090.730</b>	<b>982.448</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	0	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	255.360	0	0	0	255.360
Resultatandel	0	0	0	629.142	56.500	685.642
Overført til overført resultat	0	-255.360	0	255.360	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	0	884.502	56.500	981.002
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	0	2.115.393	-7.811	57.200	2.164.782
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>2.115.393</b>	<b>876.691</b>	<b>57.200</b>	<b>3.089.284</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.338	23
	<u><b>8.338</b></u>	<u><b>23</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.860	-330
	<u><b>-2.860</b></u>	<u><b>-330</b></u>

## Noter

---

	31/12 2021	31/12 2020
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	295.360	0
Tilgang i årets løb	40.000	295.360
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>335.360</b>	<b>295.360</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	686.758	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.178.635	686.758
Udbytte	-750.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>2.115.393</b>	<b>686.758</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>2.450.753</b>	<b>982.118</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Sly Music Holding ApS
Sly Music ApS, København	100 %	2.410.753	2.178.635	2.410.753
Sly Productions ApS, København	100 %	40.000	0	40.000
		<b>2.450.753</b>	<b>2.178.635</b>	<b>2.450.753</b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør 28 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
